



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Duże zainteresowanie Jarmarkiem Wojciechowym

Publikowane od

15.07.2019 13:48:11



W sobotę 13 lipca w centrum Mławy mieliśmy okazję zwiedzić Jarmark Wojciechowy. Było to jedno z wielu wydarzeń, jakie odbyły się tego dnia w naszym mieście. Stragany i stoiska przyciągnęły mnóstwo chętnych. Każdy z odwiedzających mógł znaleźć tam coś dla siebie.

O godzinie 9.00 Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oficjalnie otworzył Jarmark Wojciechowy odbywający się na ulicach 3 Maja i Bolesława Chrobrego. Stoiska wystawców, którzy tego dnia postanowili zaprezentować swoje wyroby, cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Na rozstawionych stoiskach mogliśmy podziwiać – a także kupić – wiele ciekawych artykułów. Mieszkańcy chętnie zaopatrywali się w tradycyjne produkty spożywcze, takie jak wędliny, czy te pieczywo, a także zjadali się przygotowanymi przez wystawców regionalnymi przekąskami. Mogliśmy także zobaczyć piękne wyroby ceramiczne, biżuterię oraz wiele innych. Podczas Jarmarku Wojciechowego nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych – na nich czekały stragany z balonami, zabawkami oraz słodyczkami.

Jarmark Wojciechowy odwiedzili nie tylko mieszkańcy Mławy. Ulicami centrum spacerowali goście z całego powiatu. Tego dnia do naszego miasta przyjechało wielu turystów, którzy chętnie uczestniczyli w wydarzeniu, robili zdjęcia, a także dopytywali o najciekawsze miejsca w Mławie, które warto zwiedzić.

Jednym ze stoisk znajdujących się na jarmarku był namiot firmy SUEZ. Mogliśmy tam zapoznać się z rozkładem jazdy specjalnie podstawionego autobusu. Zawodzi on chętnych na miejsce nowej oczyszczalni ścieków, którą tego dnia można było zwiedzić.

Jarmark Wojciechowy, podobnie jak w ubiegłym roku, cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. Tego dnia dopisała piękna pogoda, a więc mogliśmy się cieszyć świetną frekwencją. Podczas tego wydarzenia wszyscy odwiedzający spacerowali ulicami miasta w pogodnych nastrojach.

*Gabriela Bejma / UMM*

fot.: G



























































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/duze-zainteresowanie-jarmarkiem-wojciechowym>